
   

 Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ 
МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

від 11 вересня 2019 року № 536

Про внесення змін та доповнень
до рішень Виконавчого комітету
Міської ради міста Кропивницького

Керуючись  статтею  46  Конституції  України,  підпунктом  “а”  пункту  1
статті 34 та статтею 59 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,
Виконавчий комітет Міської ради міста Кропивницького

В И Р І Ш И В:

Внести зміни та доповнення до рішень Виконавчого комітету Міської ради
міста Кропивницького від 13 серпня 2019 року № 454 “Про надання грошової
допомоги  членам сімей загиблих (померлих),  військовополонених та зниклих
безвісти  учасників АТО, ООС до Дня незалежності України” та від 27 серпня
2019  року  №  504  “Про  надання  грошової  допомоги  членам  сімей  загиблих
(померлих),  військовополонених  та  зниклих  безвісти  учасників  АТО,  ООС
до Дня захисника України”, а саме:

1) в пунктах 1,  2 цифри “65” замінити на цифри “66”,  цифри та слова
“130 000,00 грн (сто тридцять тисяч гривень 00 копійок)” замінити на цифри
і слова “132 000,00 грн (сто тридцять дві тисячі гривень 00 копійок)”;

2) додатки до рішень доповнити строками 66 у редакції згідно з додатком.

Міський голова                                                                  Андрій РАЙКОВИЧ

Олена Тінькова 24 36 58



Додаток 
до рішення Виконавчого комітету
Міської ради міста Кропивницького
11 вересня 2019 року № 536

Додаток до списку
членів сімей загиблих (померлих), військовополонених та зниклих безвісти 

учасників АТО, ООС, яким надається грошова допомога до Дня незалежності України
 та Дня захисника України

№
з/п

Прізвище, ім'я, 
по батькові

Рік
наро-

дження

Місце проживання Серія та
номер

паспорта

Іденти-
фікаційний

номер

Сума, 
грн

1 2 3 4 5 6 7

66 Тєльна Наталія Вікторівна **** ****************************** ********* ********* 2000,00

Начальник управління соціальної 
підтримки населення                                                                                                                                     Ю.ВОВК


	Про внесення змін та доповнень
	до рішень Виконавчого комітету
	Міської ради міста Кропивницького
	Прізвище, ім'я,
	по батькові
	Тєльна Наталія Вікторівна
	****


